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BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

  Nr.______prot.                                                                                  Tiranë, më___.___.2023 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data 11.10.2023 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik“InfoSoft Office”sh.p.k, me adresë kryesore, Tirane Kashar 

KASHAR Koder Kashar, Autostrada Tirane - Durres, Km 8. 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedurë e Hapur e Thjeshtuar. 

Numri i procedurës – “Blerje Kancelari”- REF-77508-08-15-2023. of  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Kancelari” –Fondi total – 1 431 213.18 (një milion e 

katërqind e tridhjetë e një mijë e dyqind e trembëdhjetë pikë tetëmbëdhjetë) lekë pa T.V.SH  

Artikujt dhe sasia e parashikuar:  

Nr. Emërtimiiartikullit Specifikimetekbike Njësia Sasia 

1 
Dosje me llastik 

Dosje kartoni me llustër, me llastik. Përmasat 23x34x1cm. 

Ndryshimi i mundshëm, ± 3% Copë 200 

2 
Dosje Arkive me Lidhese 

Dosje kartoni me lidhëse, me mbeshtjellese anësore shtesë 

nga të tria anët. Permasat Gjer.22 cm, Gjat. 33cm, Trash. 

12 cm. 

Ndryshimi i mundshëm, ± 3% 

Copë 150 

3 
Dosje me mekanizem 

Dosje me mekanizem dhe kuti, përmasa 8cm 

Ndryshimi i mundshëm, ± 3% Copë 100 

4 Lapsa plumbi me gome 

Lapsa druri HB me majë plumbi me gomë. Të jenë te 

dizenjuar me dru të vërtetë dhe të mprihen lehtë. Nuk 

duhet të gërvishtin letrën dhe të jenë shumë komfort në 

përdorim. 

Copë 100 

5 Bllok i verdhe Permasat 76x76x100 flete Copë 200 

6 Tela aktesh nr. 3 Nr. 3/ 100 cope-pakoja Pako 100 
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7 Tela aktesh nr. 5 Nr. 5/ 100 cope-pakoja Pako 50 

8 
Leter A4  

Cilesore 80 gr e bardhe (pako 500 flete). Bardhësia e letrës 

të jetë nga 90% - 160% bardhesi. Të jetë e ambalazhuar 

me ambalazh fabrike ku të jenë të përcaktuara marka 

tregëtare, numri i fletëve në paketim, pasha specifike e 

letrës. 

Pako 1400 

9 
Leter A3 

Cilesore 80 gr e bardhe (pako 500 flete). Bardhësia e letrës 

të jetë nga 90% - 160% bardhesi. Të jetë e ambalazhuar 

me ambalazh fabrike ku të jenë të përcaktuara marka 

tregëtare, numri i fletëve në paketim, pesha specifike e 

letrës.  

Pako 20 

10 Regjister prezence 
100 flete, me kopertinë kartoni të trashë 600 gr/m2. 

Permasat 24 x 34 cm 
Copë 100 

11 Qese dokumentash Formati A4. Trashësia 100 micron. Paketimi 100 fije/pako Pako 100 

12 Zarfa te vegjel Permasa 11x23 cm Copë 500 

13 Zarfa te mesem Permasa 19 x 25.5 cm Copë 500 

14 Zarfa te medhenj A4 Permasa 23 x 32 cm Copë 500 

15 Zarfa te medhenj A3 Permasa 30 x 40 cm Copë 100 

16 Makine kapse nr. 24/6  Makine kapse nr. 24/6  Copë 20 

17 Makine kapse nr. 10 Makine kapse nr. 10 Copë 20 

18 Makina llogaritese E madhe per zyre 16 digits Cope  5 

19 Tela makine nr. 10 Nr. 10 Pako 100 

20 Tela makine nr. 24/6 Nr. 24/6 Pako 100 

21 Stilolapsa te kuq 
Stilolapsa cilesore përshkrim të përgjithshëm. Trashësia e 

majës 0.7 mm- 0.9 mm (jo me sustë) 
Copë 50 

22 Stilolapsa blu 
Stilolapsa cilesore përshkrim të përgjithshëm. Trashësia e 

majës 0.7 mm- 0.9 mm (jo me sustë) 
Copë 500 

23 
Letra shenjuese (neon 

indikator) 
               Material plastik me 5 ngjyra Copë 50 

24 
Binder Clip (41 mm, metal)  

(12 copë për pako) 
Metal  - 12 copë për pako 41 mm Pako 50 

25 Bllokflete- hyrje 
Vetekopjuese 3 kopje. Me perforim, për grisjen sa me te 

lehte te fletëve (numri i fleteve 33x3=99) 
Copë 100 

26 Bllokflete- dalje 
Vetekopjuese 3 kopje. Me perforim, për grisjen sa me te 

lehte te fletëve (numri i fleteve 33x3=99) 
Copë 200 
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27 Regjister themeltar 

Regjister themeltar I punonjesve. Modeli Standard. 100 

flete, me kopertinë kartoni të trashë 600 gr/m2. Permasat 

35 x 24 cm 

Copë 10 

28 Shufra silikoni të trasha 
Shufra silikon 11 mm - 30 cm (që përdoren ne pershtatje 

me pistoleten e silikonit_) 
Shufra 200 

 29 
Ngjites elektrik pistolete – që 

përdoret me shufra silikoni 

Ngjites elektrik pistolete – që përdoret me shufra silikoni. 

50 Hz, Fuqia 60  ë 
Cope 5 

30 

Kartona te medhenj me 

ngjyra (7 ngjyra te ylberit) 

1m 

Tabak kartoni me përmasat 70x100 cm. Pesha specifike e 

kartonit  220 gr. Ngjyrat e kartonave të jënë në përpjestim 

të drejte në raport me sasisë totale të kërkuar, 15 tabakë 

për secilën ngjyrë 

Copë 105 

31 
Kartona te medhenj te bardhe  

1m 

Tabak kartoni me ngjyrë të bardhe me përmasat 70x100 

cm. Pesha specifike e kartonit  220 gr 
Copë 100 

 32 Kartona te medhenj e zinj 1m 
Tabak kartoni me ngjyrë të zezë me përmasat 70x100 cm. 

Pesha specifike e kartonit  220 gr 
Copë 100 

33 Ngjitesa skoc 
Ngjitës skoc poloetileni me përmasat 200 m / 47-50 mm/ 

transparent/ 
Copë 50 

34 Vinovil 1 L Ngjites i lengjshem 1 lt Copë 30 

35 Furca te holla  
Furca të holla (nga 5 cope per cdo numer nga 12/18/20/ 

24) 
Copë 50 

36 
Bojra me ngjyra( akrilik) e 

kuqe 
500 ml / boje akrilik per pikture me ngjyrë të kuqe Copë 20 

37 
Bojra me ngjyra (akrilik) 500 

ml - Blu 
500 ml / boje akrilik per pikture me ngjyrë blu Copë 20 

38 

Bojra me ngjyra  (akrilik) 500 

ml-  

 

gjelber 

500 ml / boje akrilik per pikture me ngjyrë të gjelbërt Copë 20 

39 
Bojra me ngjyra (akrilik) 500 

ml-verdhe 
500 ml / boje akrilik per pikture me ngjyrë të verdhë Copë 20 

40 
Bojra me ngjyra  (akrilik) 500 

ml - bardhe 
500 ml / boje akrilik per pikture me ngjyrë të bardhë Copë 20 

41 
Bojra me ngjyra (akrilik) 500 

ml- zeze 
500 ml / boje akrilik per pikture me ngjyrë të zezë Copë 20 

42 
Bojra me ngjyra (akrilik) 500 

ml- kafe 
500 ml / boje akrilik per pikture me ngjyrë kafe Copë 20 

43 Leter kalk A3 
Letër kalk A3-297x420mm / gramatura 90 gsm (250 flete 

pako) 
Pako 2 
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44 

Fletore për aktivitetin ditor të 

Psikologut dhe Punonjësit 

Social 

100 fletë (200 faqe). Të jetë i realizuar me “Lidhje libri” 

me ngjitje ose me lidhje (me pe) dhe jo me papercod. 

Kapaku i librit duhet të jetë karton 350-400 gr/m2, me 

ngjyrë të bardhë, me logon dhe emërtimin e institucionit. 

Faqet e brendshme me ngjyrë të bardhë. Modeli i saktë i 

logos, emërtimi i institucionit dhe shkrimet e tjera do të 

tërhiqen nga OE fitues. Në pjesën e brendshme të kapakut 

do të shkruhet modeli i dokumentit sipas përcaktimit të 

institucionit. Modeli i shkrimit i kopertinës do të jetë me 4 

ngjyra, kurse në faqet e brendshme me një ngjyrë (e zezë). 

Përmasat: Formati A4. 

Copë 100 

45 
Fletore për fëmijët me nevoja 

të veçanta 

100 fletë (200 faqe). Të jetë i realizuar me “Lidhje libri” 

me ngjitje ose me lidhje (me pe) dhe jo me papercod. 

Kapaku i librit duhet të jetë karton 350-400 gr/m2, me 

ngjyrë të bardhë, me logon dhe emërtimin e institucionit.  

Faqet e brendshme me ngjyrë të bardhë. Modeli i saktë i 

logos, emërtimi i institucionit dhe shkrimet e tjera do të 

tërhiqen nga OE fitues. Në pjesën e brendshme të kapakut 

do të shkruhet modeli i dokumentit sipas përcaktimit të 

institucionit. Modeli i shkrimit i kopertinës do të jetë me 4 

ngjyra, kurse në faqet e brendshme me një ngjyrë (e zezë). 

Përmasat: Formati A4. 

Copë 100 

46 

Fletore për takimet me 

prindër dhe trajnimin e stafit 

edukator 

100 fletë (200 faqe). Të jetë i realizuar me “Lidhje libri” 

me ngjitje ose me lidhje (me pe) dhe jo me papercod. 

Kapaku i librit duhet të jetë karton 350-400 gr/m2, me 

ngjyrë të bardhë, me logon dhe emërtimin e institucionit.  

Faqet e brendshme me ngjyrë të bardhë. Modeli i saktë i 

logos, emërtimi i institucionit dhe shkrimet e tjera do të 

tërhiqen nga OE fitues. Në pjesën e brendshme të kapakut 

do të shkruhet modeli i dokumentit sipas përcaktimit të 

institucionit. Modeli i shkrimit i kopertinës do të jetë me 4 

ngjyra, kurse në faqet e brendshme me një ngjyrë (e zezë). 

Përmasat: Formati A4. 

Copë 100 

47 Libër Akt-Monitorime 

100 fletë (200 faqe). 

Të jetë i realizuar me “Lidhje libri” me ngjitje ose me 

lidhje (me pe) dhe jo me papercod. 

Kapaku i librit duhet të jetë karton 350-400 gr/m2, me 

ngjyrë të bardhë, me logon dhe emërtimin e institucionit. 

Faqet e brendshme me ngjyrë të bardhë. 

Modeli i saktë i logos, emërtimi i institucionit dhe 

shkrimet e tjera do të tërhiqen nga OE fitues. 

Copë 20 
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48 Dosje personale e fëmijës 

6 fletë (12 faqe). Të jetë i realizuar me lidhje (me pe). 

Kapaku i librit duhet të jetë karton me llustër 350-400 

gr/m2, me ngjyrë të bardhë, me logon dhe emërtimin e 

institucionit. Faqet e brendshme me ngjyrë të bardhë. 

Modeli i saktë i logos, emërtimi i institucionit dhe 

shkrimet e tjera do të tërhiqen nga OE fitues. Në pjesën e 

brendshme të kapakut do të shkruhet modeli i dokumentit 

sipas përcaktimit të institucionit.Modeli i shkrimit i 

kopertinës do të jetë me 4 ngjyra, kurse në faqet e 

brendshme me një ngjyrë (e zezë). Përmasat: Formati A4. 

Copë 1000 

49 

Boje per Printer/ skaner/ 

fotokopje Xerox Copier 

workcenter 5335 

          Part Number 006R01160/ ose ekuivalente Copë 10 

50 

Boje per Printer/ skaner/ 

fotokopje Xerox Copier 

Versalink B 7030 

Part Number 106R03396/ ose ekuivalente Copë 15 

51 

Bojëpër Printer/ skaner/ 

fotokopje Lexmark   MX310 

dn 

Part Number 60F2000/ ose ekuivalente Copë 20 

52 

Bojë për Printer/ skaner/ 

fotokopje Lexmark   MX317 

dn 

Part Number 51B2000/ ose ekuivalente Copë 30 

 

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë nga data e nënshkrimit të kontratës deri më datë 

31.12.2023. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, numër 70 datë 21.08.2023. 

Buletini i Njoftimeve Publike, numër 84 datë 09.10.2023. 

 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 
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1. Operatori ekonomik “InfoSoft Office” sh.p.k 

 

“InfoSoft Office” sh.p.k                              J62426002Q 
  Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

Oferta ekonomike: 875,270.53 (tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e dyqind e shtatëdhjetë pikë 

pesëdhjetë e tre) lekë pa T.V.SH. 

 

2. Operatori ekonomik “LIBRARI DYRRAHU” sh.p.k 
 

 

“LIBRARI DYRRAHU” sh.p.k                   L91418502J 
 Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

Oferta ekonomike: 1,196,000 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa T.V.SH. 

 

3.    Operatori ekonomik “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k 

 

“MARKETING& DISTRIBUTION” sh.p.k                                 J72124001N  
   

           Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it 

 

Oferta ekonomike: 949,575 (nëntëqind e dyzetë e nëntë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë 

pa T.V.SH. 

 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar Operatori ekonomik i mëposhtëm: 

 

1.“MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k                   J72124001N 

 Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

Oferta ekonomike: 949,575 (nëntëqind e dyzetë e nëntë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë 

pa T.V.SH. 

 

Arsyet e mëposhtme:  

 

1.1 Kriteret e veçanta pika 2.3.6 operatori ekonomik ditën e hapjes së tenderit nuk ka 

paraqitur mostra sipas specifikimeve teknike për artikujt: 

- “Bojë për printer/skaner/fotokopje Xerox Copier Workcenter 5335” 

- “Bojë për printer/skaner/fotokopjeLexmarkMX 310dn” 

- “Bojë për printer/skaner/fotokopjeLexmarkMX 317dn” 

Për artikujt e sipërcituar, për mbylljen e kutive të tyre është përdorur ngjitës adeziv me 

mbishkrimin AnyColor dhe jo pullë sigurie sikundër është specifikuar në kriter. Pulla e 

mailto:femijet@tirana.al


 
 

_______Adresa: Rruga “Barrikadave”, Kodi Postar 1001, tel.: +355 42222991, web: femijetetiranes.al,  email: femijet@tirana.al________ 

7 

përdorur për këto artikuj është thjesht e ngjitur në kuti dhe nuk është e vendosur në 

pozicionin e duhur për moslejimin e hapjes së kutisë së ambalazhit. Përsa më sipër, pulla 

nuk ka asnjë funksion sigurie. 

- “Bojë për printer/skaner/fotokopje Xerox Copier Versalink B7030” 

Për këtë artikull, përmbylljen e kutisë nuk është përdorur pullë sigurie, sikundër është 

specifikuar në kriter. Pulla e përdorur për këtë artikull është thjesht e ngjitur në kuti, dhe nuk 

është e vendosur në pozicionin e duhur për moslejimin e hapjes së kutisë së ambalazhit. 

Përsa më sipër pulla nuk ka asnjë funksion sigurie. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “InfoSoft 

Office” sh.p.k, me adresë kryesore, Tirane Kashar KASHAR Koder Kashar, Autostrada Tirane-

Durres, Km 8, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 875,270.53 (tetëqind e 

shtatëdhjetë e pesë mijë e dyqind e shtatëdhjetë pikë pesëdhjetë e tre) lekë pa T.V.SH është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Drejtoria e Përgjithshme e 

Çerdheve dhe Kopshteve me adresë Rr. “ Barrikadave ”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj AK do 

të veprojë sipas parashikimeve të nenit 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Zhaneta Beqiri 
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